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2023-04-02-01 Busto Arsizio (VA) - 5 Prova Circuito Nazionale M - Fioretto Maschile

2023-04-02-01 Busto Arsizio (VA) - 5 Prova Circuito Nazionale M - Fioretto Maschile

Cat.2 50+

Ultimo aggiornamento - 02 apr 23 - 17:48:34

Girone 1 Pedana 23 Appello ore 13:45

COGNOME

PESCE F
CAGGIANI F
NANI M
CASTELLI R
BIGAGLI C
CALLEGARIN P
BOTTOS I

RANK
2

25
69
66
9999
23
114

SoC 1 2 3
UDASU
MIACC
BLDOL
TOCS
LUTBB
TVCS
UDFDL
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w < O w
_ < < P

Girone 2 Pedana 11 Appello ore 13:45

COGNOME
CAVARRA G
GIOVINE L
PIETROMARC L
ROTONDO A
CICOIRA M
OSTINO C
GAMBITTA G

RANK
81
9999
90
60
34
11
19

Girone 3 Pedana 12 Appello ore 13:45

COGNOME
ORLANDO R
PULEGA R
VANNUCCI D
NOVELLINO G
LUCREZI G
XELLA C
NICOLI G

https://www.4fence.it/FIS/Risultati/2023-04-02-01_Busto_Arsizio_(VA)_- 5 Prova_Circuito_Nazionale_M/index.php?a=F&s=M&c=...

RANK
96
12
16

133
98
56
50

S0C 1 2 3
BOZIN 3
RMCS A A
MIACC v
PDCOM 3 0
UDFDL v va
TOCS v V3
ANCS v V3

S0C 1 2 3
TSPEN 12
MIACC v v
ANJES vV 3
TOCS 2 0 3
AQC99 1 2 3
MNMAN 4 3 2
BSSEB vV o2 2
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30
25
16
15
25
18
12

15

17

19
23
17

20
30
28
14
13
21
24

20
25
22
13
24
30

23

13
25
16
10
10

22
11
17
29
28
26
17

19
11
-15
-15
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Pos. COGNOME N
PESCE F
PULEGA R
OSTINO C
VANNUCCI D
GAMBITTA G
BIGAGLI C
NICOLI G
CAGGIANI F
CICOIRA M
ORLANDO R
CALLEGARINI P
PIETROMARCHI L
CASTELLI R
NANI M
CAVARRA G
XELLA C
NOVELLINO G
LUCREZI G
BOTTOS I
ROTONDO A
GIOVINE L
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Cat.2 50+

S0C
UDASU
MIACC
TOCS
ANJES
ANCS
LUTBB
BSSEB
MIACC
UDFDL
TSPEN
TVCS
MIACC
TOCS
BLDOL
BOZIN
MNMAN
TOCS
AQC99
UDFDL
PDCOM
RMCS

Ultimo aggiornamento - 02 apr 23 - 17:48:34

V/A
1,00
1,00
1,00
0,83
0,80
0,67
0,67
0,67
0,60
0,50
0,50
0,40
0,33
0,33
0,20
0,17
0,17
0,17
0,00
0,00

Web~FENCE

Dif
23
19
13
11

7
12
7
5
3
-2

D

30
30
23
28
17
25
24
25
19
20
18
17
15
16
15
21
14
13
12

STATO
Qual
Qual
Qual
Qual
Qual
Qual
Qual
Qual
Qual
Qual
Qual
Qual
Qual
Qual
Qual
Qual
Qual
Qual
Qual
Qual

Ass
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Cat.2 50+

Ultimo aggiornamento - 02 apr 23 - 17:48:34

Tabellone 32 Tab 16

1 PESCE F UDASU

10
17 NOVELLINO G TOCS 10
16 XELLA C MNMAN
9 CICOIRA M UDFDL

10
8 CAGGIANI F MIACC
5 GAMBITTA G ANCS

10
12 PIETROMARCH L MIACC
13 CASTELLI R TOCS 10
20 ROTONDO A PDCOM 10
4 VANNUCCI D ANJES
3 OSTINO C TOCS

10
19 BOTTOS I UDFDL
14 NANI M BLDOL 10
11 CALLEGARINI P TVCS

10
6 BIGAGLI C LUTBB
7 NICOLI G BSSEB

10
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10 ORLANDO R TSPEN
15 CAVARRA G BOZIN 5
18 LUCREZI G AQC99 10
10
2 PULEGA R MIACC

WebFENCE
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Cat.2 50+

Ultimo aggiornamento - 02 apr 23 - 17:48:34

Tabellone 16 Tab 8
1 PESCE F UDASU 10
17 NOVELLINO G TOCS 10
CICOIRA M UDFDL
CAGGIANI F MIACC 10
5 GAMBITTA G ANCS
12 PIETROMARCH L MIACC 10 10
13 CASTELLI R TOCS 10
VANNUCCI D ANJES
3 OSTINO C TOCS 10
14 NANI M BLDOL
10
11 CALLEGARINI P TVCS
6 BIGAGLI C LUTBB 10
NICOLI G BSSEB 10
10 ORLANDO R TSPEN 10
18 LUCREZI G AQC99
2 PULEGA R MIACC 10

Web~FENCE
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Cat.2 50+

Ultimo aggiornamento - 02 apr 23 - 17:48:34

Tabellone 8 Tab 4
1 PESCE F UDASU 10
8 CAGGIANI F MIACC 2
12 PIETROMARCH L MIACC 10
13 CASTELLI R TOCS 8
OSTINO C TOCS 8
BIGAGLI C LUTBB 10

10
7 NICOLI G BSSEB 10
PULEGA R MIACC 8
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Cat.2 50+

Ultimo aggiornamento - 02 apr 23 - 17:48:34

Semifinali Finale
1 PESCE F UDASU
12 PIETROMARCH L MIACC 7
NICOLI G BSSEB
9
BIGAGLI C LUTBB
NICOLI G BSSEB 10
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CLAS COGNOME NOME
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NICOLI GIOVANNI
PIETROMARCHI LORE
PESCE FILIPPO
BIGAGLI CRISTIANO
PULEGA ROBERTO AN
OSTINO CARLO
CAGGIANI FILIPPO
CASTELLI ROBERTO
VANNUCCI DINO
GAMBITTA GIOVANNI
CICOIRA MARIO
ORLANDO ROBERTO
CALLEGARINI PIERA
NANI MAURIZIO
NOVELLINO GIUSEPP
LUCREZI GINO
CAVARRA GIANLUCA
XELLA CLAUDIO
BOTTOS IURI
ROTONDO ANTONIO

Cat.2 50+

Ultimo aggiornamento - 02 apr 23 - 17:48:34

ANNO
1972
1967
1972
1973
1969
1964
1969
1967
1967
1965
1969
1965
1968
1972
1968
1969
1967
1967
1972
1965

WebFENCE

SOCIETA
BSSEB
MIACC
UDASU
LUTBB
MIACC
TOCS
MIACC
TOCS
ANJES
ANCS
UDFDL
TSPEN
TVCS
BLDOL
TOCS
AQC99
BOZIN
MNMAN
UDFDL
PDCOM

STATO
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
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